
Posudek práce 
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

 posudek vedoucíhoposudek posudek vedoucíhovedoucího  posudek posudek vedoucíhooponenta posudek vedoucího posudek vedoucího
 posudek vedoucíhobakalářské posudek vedoucíhopráce  posudek vedoucíhodiplomové posudek vedoucíhopráce

Autor/ka: posudek vedoucího Bc. Ondřej FILIP
Název posudek vedoucíhopráce: Analýza posudek vedoucíhozranitelnosti posudek vedoucíhoMQTT posudek vedoucíhoprotokolu posudek vedoucíhos posudek vedoucíhodůrazem posudek vedoucíhona posudek vedoucího

chybnou posudek vedoucíhoimplementaci posudek vedoucíhobrokerů posudek vedoucího
Studijní posudek vedoucíhoprogram posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhoobor: posudek vedoucího Aplikovaná posudek vedoucíhoinformatika
Rok posudek vedoucíhoodevzdání: posudek vedoucího 2020

Jméno posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhotituly posudek vedoucíhovedoucího/oponenta: posudek vedoucího Ing. posudek vedoucíhoRudolf posudek vedoucíhoVohnout, posudek vedoucíhoPh.D
Pracoviště: ÚAI
Kontaktní posudek vedoucíhoe-mail: rudolf.vohnout@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce: 
 posudek vedoucíhovynikající posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího velmi posudek vedoucíhodobrá posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhoprůměrná posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhopodprůměrná posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhonevyhovující

Věcné chyby:
 posudek vedoucíhotéměř posudek vedoucíhožádné posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhovzhledem posudek vedoucíhok posudek vedoucíhorozsahu posudek vedoucíhopřiměřený posudek vedoucíhopočet posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhoméně posudek vedoucíhopodstatné posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhočetné posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhozávažné

Výsledky:
 posudek vedoucíhooriginální posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhopůvodní posudek vedoucíhoi posudek vedoucíhopřevzaté posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhonetriviální posudek vedoucíhokompilace posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhocitované posudek vedoucíhoz posudek vedoucíholiteratury posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhoopsané

Rozsah práce:
 posudek vedoucíhovelký posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhostandardní posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhodostatečný posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhonedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
 posudek vedoucíhovynikající posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhovelmi posudek vedoucíhodobrá posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhoprůměrná posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhopodprůměrná posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhonevyhovující

Tiskové chyby:
 posudek vedoucíhotéměř posudek vedoucíhožádné posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhovzhledem posudek vedoucíhok posudek vedoucíhorozsahu posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhotématu posudek vedoucíhopřiměřený posudek vedoucíhopočet posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhočetné

Celková úroveň práce:
 posudek vedoucíhovynikající posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhovelmi posudek vedoucíhodobrá posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhoprůměrná posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhopodprůměrná posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhonevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:

Předložená posudek vedoucíhopráce posudek vedoucíhovelkého posudek vedoucíhorozsahu posudek vedoucíhosi posudek vedoucíhoklade posudek vedoucíhonemalé posudek vedoucíhocíle posudek vedoucíhoz posudek vedoucíhooblasti posudek vedoucíhobezpečnosti posudek vedoucíhoInternetu posudek vedoucíhověcí posudek vedoucího(IoT). posudek vedoucího
Hned posudek vedoucíhona posudek vedoucíhozačátku posudek vedoucíhobych posudek vedoucíhojako posudek vedoucíhonegativum posudek vedoucíhoviděl, posudek vedoucíhože posudek vedoucíhozadávací posudek vedoucíhoprotokol posudek vedoucíhonení posudek vedoucíhosoučástí posudek vedoucíhopráce posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhostejně posudek vedoucíhotak posudek vedoucího
nejsou posudek vedoucíhocíle posudek vedoucíhopráce posudek vedoucíhov posudek vedoucíhotextu posudek vedoucíhoexplicitně posudek vedoucíhozmíněny. posudek vedoucíhoVelmi posudek vedoucíhokladně posudek vedoucíhonaopak posudek vedoucíhohodnotím posudek vedoucíhometodiku posudek vedoucíhopráce posudek vedoucíhoa posudek vedoucího
prozkoumání  posudek vedoucího již  posudek vedoucíhoexistujících  posudek vedoucíhozávěrečných  posudek vedoucíhoprací  posudek vedoucíhona  posudek vedoucíhopodobné posudek vedoucího téma.  posudek vedoucíhoAutor  posudek vedoucíhodemonstruje,  posudek vedoucíhože  posudek vedoucíhoumí posudek vedoucího
citovat posudek vedoucíhoz posudek vedoucíhorelevantní posudek vedoucíholiteratury.

Bohužel  posudek vedoucího v  posudek vedoucího některých  posudek vedoucího částech  posudek vedoucího teoretických  posudek vedoucího pasáží  posudek vedoucího je  posudek vedoucího cítit,  posudek vedoucího že  posudek vedoucího si  posudek vedoucího autor  posudek vedoucího práci  posudek vedoucího urychlil  posudek vedoucího použitím posudek vedoucího
strojového posudek vedoucíhopřekladu posudek vedoucíhoz posudek vedoucíhooriginálu, posudek vedoucíhokteré posudek vedoucíhobohužel posudek vedoucíhosráží posudek vedoucíhocelkovou posudek vedoucíhočitelnost posudek vedoucíhopráce posudek vedoucího(Znalost posudek vedoucíhozranitelností posudek vedoucího
v posudek vedoucíhonávrhu posudek vedoucíhoprotokolu posudek vedoucíhoje posudek vedoucíhonanejvýš posudek vedoucíhodůležité posudek vedoucího...). posudek vedoucího

Část posudek vedoucíhopraktická posudek vedoucího(za posudek vedoucíhokterou posudek vedoucíholze posudek vedoucíhojiž posudek vedoucíhopovažovat posudek vedoucíhokapitolu posudek vedoucího3) posudek vedoucíhose posudek vedoucíhojiž posudek vedoucíhosoustředí posudek vedoucíhona posudek vedoucíhodefinování posudek vedoucíhotestovacích posudek vedoucího
scénářů posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhojejich posudek vedoucíhovalidaci posudek vedoucíhov posudek vedoucíhozákladním posudek vedoucíhotestovacím posudek vedoucíhoprostředí posudek vedoucího(kapitola posudek vedoucího4.1). posudek vedoucíhoPraktická posudek vedoucíhočást posudek vedoucíhoje posudek vedoucíhovelmi posudek vedoucího
obsáhlá  posudek vedoucíhoa  posudek vedoucího je  posudek vedoucíhoz  posudek vedoucíhoní  posudek vedoucíhovidět  posudek vedoucíhoautorův posudek vedoucíhočas  posudek vedoucíhověnovaný posudek vedoucího testování  posudek vedoucíhozvoleného posudek vedoucího„Eclipse  posudek vedoucíhoMosquitto  posudek vedoucíhoMQQT posudek vedoucího
brokeru“. posudek vedoucíhoKladně posudek vedoucíhohodnotím posudek vedoucíhonásledné, posudek vedoucíhoporovnání posudek vedoucíhos posudek vedoucíhokonkurencí posudek vedoucího(kapitola posudek vedoucího7). posudek vedoucíhoBohužel posudek vedoucíhoz posudek vedoucíhotextu posudek vedoucíhopráce posudek vedoucího
není posudek vedoucíhozřejmé, posudek vedoucíhozdali posudek vedoucíhotestovací posudek vedoucíhoscénáře posudek vedoucího(kapitola posudek vedoucího4.2) posudek vedoucíhobyly posudek vedoucíhokompletně posudek vedoucíhopřevzaty posudek vedoucíhoz posudek vedoucíhouvedené posudek vedoucíholiteratury, posudek vedoucíhoči posudek vedoucího
zdali posudek vedoucíhoalespoň posudek vedoucíhojeden posudek vedoucíhoz posudek vedoucíhonich posudek vedoucíhoje posudek vedoucíhoinvencí posudek vedoucíhoautora.

Kapitola posudek vedoucího„Diskuse“ posudek vedoucíhoje posudek vedoucíhovítaným posudek vedoucíhopřídavkem, posudek vedoucíhokde posudek vedoucíhoby posudek vedoucíhoměla posudek vedoucíhobýt posudek vedoucíhov posudek vedoucíhoúvodu posudek vedoucíhozmíněná posudek vedoucíhozávěrečná posudek vedoucíhopráce posudek vedoucího
vypracovávaná posudek vedoucíhona posudek vedoucíhoMU. posudek vedoucíhoPřístup posudek vedoucíhoautora posudek vedoucíhok posudek vedoucíhovypracovávání posudek vedoucíhopráce posudek vedoucíhobyl posudek vedoucíhopříkladný posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhobyl posudek vedoucíhojsem posudek vedoucíhoto posudek vedoucíhospíše posudek vedoucíhojá, posudek vedoucího
kdo posudek vedoucíhonestíhal posudek vedoucíhovčas posudek vedoucíhona posudek vedoucíhodalší posudek vedoucíhoprůběžně posudek vedoucíhozasílané posudek vedoucíhoverze posudek vedoucíhopráce posudek vedoucíhoreagovat.

I posudek vedoucíhopřes posudek vedoucíhovýše posudek vedoucíhouvedené posudek vedoucíhovýtky posudek vedoucíhopráci posudek vedoucíhovzhledem posudek vedoucíhok posudek vedoucíhojejímu posudek vedoucíhorozsahu posudek vedoucíhodoporučuji posudek vedoucíhok posudek vedoucíhoobhajobě posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhohodnotím posudek vedoucího
stupněm posudek vedoucíhovýborně.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

Je posudek vedoucíhoněkterý posudek vedoucíhoz posudek vedoucíhouvedených posudek vedoucíhotestovacích posudek vedoucíhoscénářů posudek vedoucího„Váš“ posudek vedoucíhonebo posudek vedoucíhojsou posudek vedoucíhovšechny posudek vedoucíhopřevzaté?

Práci 
 posudek vedoucíhodoporučuji posudek vedoucího
 posudek vedoucíhonedoporučuji
uznat posudek vedoucíhojako posudek vedoucíhodiplomovou/bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
 posudek vedoucíhovýborně posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhovelmi posudek vedoucíhodobře posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhodobře posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucího posudek vedoucíhoneprospěl/a

Místo, posudek vedoucíhodatum posudek vedoucíhoa posudek vedoucíhopodpis posudek vedoucíhovedoucího/oponenta: posudek vedoucího
3.7.2020 posudek vedoucíhov posudek vedoucíhoČeských posudek vedoucíhoBudějovicích posudek vedoucího


